

**INGREDIENTS**

**NUTRITION FACTS**

Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Walnuts, Unsalted Butter, Whole Eggs, Brown Sugar, Water, Sugar, Canola Oil, Cinnamon, Natural Vanilla Extract, Nutmeg, Cloves, Soybean Oil, Modified Corn Starch., Contains 2% or Less of: Whey, Leavening (Sodium Acid Pyrophosphate, Baking Soda), Salt, Sorbitan Monostearate, Nonfat Milk, Vital Wheat Gluten, Polysorbate 60, Xanthan Gum, Guar Gum, Mono and Diglycerides, Natural Flavor, Soy Flour

**Allergens**

Eggs, Milk and Dairy, Soy, Tree Nuts, Wheat



Kosher\*